

## **CRESCERE INSIEME SRL - IMPRESA SOCIALE**

Sede in: VIA AMITERNUM, 7, 67100 L'AQUILA (AQ)

Codice fiscale: 01961930664

Numero REA: AQ 133962

Partita IVA: 01961930664

Capitale sociale: Euro 10.000 i.v.

Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Settore attività prevalente (ATECO): 879000

Società in liquidazione: No

Società con socio unico: Si

Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: No

Appartenenza a un gruppo: No

### **Bilancio al 31/12/2021**

Gli importi presenti sono espressi in Euro

**Stato patrimoniale**

Stato patrimoniale	al 31/12/2021	al 31/12/2020
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	712	903
II - Immobilizzazioni materiali	25.602	33.448
III - Immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni (B)	26.314	34.351
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	-	-
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	-	-
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	26.487	74.738
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
imposte anticipate	-	-
Totale crediti	26.487	74.738
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide	123.290	42.782
Totale attivo circolante (C)	149.777	117.520
D) Ratei e risconti	-	-
Totale attivo	176.091	151.871
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	500	500
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	2.069	1.644
V - Riserve statutarie	39.238	31.156
VI - Altre riserve	-	-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	961	8.507
Perdita ripianata nell'esercizio	-	-
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-	-
Totale patrimonio netto	42.768	41.807
B) Fondi per rischi e oneri	11.575	12.026
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	15.022	10.840
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	77.776	87.198
esigibili oltre l'esercizio successivo	28.950	-
Totale debiti	106.726	87.198
E) Ratei e risconti	-	-
Totale passivo	176.091	151.871

**Informazioni in calce allo stato patrimoniale**

Si fa presente che nella redazione del bilancio è stata adottata la forma delle micro imprese in quanto per due anni consecutivi non sono stati superati i parametri previsti dall'art. 2435-ter del codice civile, e precisamente:

	Descrizione	Anno 2020	Anno 2021
1	Totale dell'attivo dello stato patrimoniale (euro 175.000)	151.871	176.091
2	Ricavi delle Vendite e delle prestazioni (euro 350.000)	216.240	212.800
3	Dipendenti occupati in media durante l'esercizio ( 5 unità) U.L.A.	2,51	3,58

Il presente bilancio è stato redatto secondo i criteri di valutazione determinati secondo quanto disposto dall'articolo 2435-bis.

Secondo quanto disposto dall'art. 2435 ter comma 2 si riportano, in calce allo stato patrimoniale, le seguenti informazioni:

- Non esistono impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dalla stato patrimoniale, impegni in materia di trattamento di quiescenza e simili, impegni assunti nei confronti di controllate, collegate, controllanti e imprese sottoposte al controllo di queste ultime, ai sensi del n.9 dell'art. 2427 c.c.;
- Non esistono compensi, anticipazioni e crediti concessi agli amministratori e ai sindaci, ai sensi del n.16 dell'art. 2427 c.c.;
- La Società non detiene azioni proprie, azioni o quote di società controllanti, ai sensi del n.3 dell'art. 2428 c.c.;
- La Società non detiene azioni proprie, azioni o quote di società controllanti acquisite o alienate nel corso dell'esercizio, ai sensi del n.4 dell'art. 2428 c.c..
- La Società, con atto a rogito del Notaio Beatrice Costantini, rep. 23 Racc.21 del 23/04/2021, Registrato a Roma 6 il 28/04/2021 al n.2744 Serie 1T e depositato al R.I. del Gran Sasso d'Italia il 28/04/2021 al n.14903/2021, ha trasformato la sua natura da Società a responsabilità limitata semplificata in Società a responsabilità limitata, adottando lo statuto delle Imprese Sociali. A seguito di questi fatti è stata iscritta al Registro degli Enti del Terzo Settore della Regione Abruzzo (ETS) dal 21/03/2022;

## Conto economico

	al 31/12/2021	al 31/12/2020
<b>Conto economico</b>		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	212.800	216.240
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	1.667	-
altri	14.476	1.910
Totale altri ricavi e proventi	16.143	1.910
Totale valore della produzione	228.943	218.150
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	32.009	30.130
7) per servizi	65.631	63.646
8) per godimento di beni di terzi	12.960	11.687
9) per il personale		
a) salari e stipendi	78.232	61.793
b) oneri sociali	21.150	16.360
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	4.228	2.552
c) trattamento di fine rapporto	4.182	2.552
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	46	-
Totale costi per il personale	103.610	80.705
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	9.675	9.896
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	191	191
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	9.484	9.705
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	9.675	9.896
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	2.110	5.771
Totale costi della produzione	225.995	201.835
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	2.948	16.315
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	7	7
Totale proventi diversi dai precedenti	7	7
Totale altri proventi finanziari	7	7

17) interessi e altri oneri finanziari	-	-
verso imprese controllate	-	-
verso imprese collegate	-	-
verso imprese controllanti	-	-
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	83	4
altri	83	4
Totale interessi e altri oneri finanziari	-	-
17-bis) utili e perdite su cambi	-	3
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-76	3
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	2.872	16.318
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)		
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	1.911	7.811
imposte correnti	-	-
imposte relative a esercizi precedenti	-	-
imposte differite e anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	1.911	7.811
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	961	8.507
21) Utile (perdita) dell'esercizio		

**Bilancio micro, altre informazioni****Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124**

Ai sensi dell'art.1 c 125 e 127 della Legge 124/2017 (Legge annuale per il mercato e la concorrenza) e con successivo chiarimento del Ministero del Lavoro con circ. n. 2 del 2019, la nostra organizzazione risponde all'obbligo di pubblicità e trasparenza a cui è sottoposta, evidenziando che nell'esercizio ....., a titolo di contributo o prestazione, ha ricevuto le seguenti somme:

Elemento	Soggetto erogante	Somma incassata	Data di incasso	Causale
	STATO	1.667,00	28/12/2021	D.L.73/2021

Totale incassato Euro 1.667,00 a titolo di Contributo perequativo come previsto dall'Art.1 c.16-27 del D.L.25/05/2021 n.73.

**Contributi in conto esercizio.**

Hanno costituito premi o erogazioni per contabilizzati nella voce A 5 .

**Dichiarazione di conformità del bilancio**

Il sottoscritto Goffredo Juchich, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.

L'Amministratore

Goffredo Juchich

CRESCERE INSIEME s.r.l. - Impresa Sociale E.T.S.

Via Amiternina n. 7 - 67100 L'AQUILA

C.F. e P. I. n. 01961930664

Codice Univoco: BAGETM